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Чемпіонат U-21
2019/20 3-й тур, Матч №12

Субота, 10.08.2019, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 27°C. Глядачі: 300

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 3

«Десна» Чернігів

81 Бабічин Віктор
21 Заєць Сергій
14 Зайков Кирило (К)
4 Хижняк Олексій
89 Кулініч Олександр
7 Литвиненко Іван
19 Шинкаренко Владислав
11 Соловйов Максим
9 Тяпкін Максим
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
87 Волинець Данило
44 Нечистенко Микита
77 Ховайко Кирило
17 Крилов Данило
27 Сорока Денис
25 Бацман Станіслав

Тренер
Поклонський Олександр

12 Татаренко Максим
2 Галстян Едуард (К)
5 Слотюк Андрій
13 Сердюк Мирослав
8 Давиденко Даніїл
10 Мочуляк Рєнат
19 Пічугін Сергій
22 Попинака Микита
9 Фалько Микита
21 Воронін Максим
4 Сираш Микола

Запасні
11 Чайка Ілля
18 Бабашев Кирило
17 Остапенко Анатолій
6 Скрибка Гліб
15 Руденко Олександр
14 Шевцов Ілля

Тренер
Пищур Олександр

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2019/20, 3-й тур, Матч №12
Субота, 10.08.2019, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 27°C. Глядачі: 300

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 3 «Десна» Чернігів
13' 21 Воронін Максим

7 Литвиненко Іван 17'

21' 21 Воронін Максим

4 Хижняк Олексій 26'

27' 2 Галстян Едуард

33' 8 Давиденко Даніїл
89 Кулініч Олександр

44 Нечистенко Микита 46'

9 Тяпкін Максим
87 Волинець Данило 62'

11 Соловйов Максим
27 Сорока Денис 64'

68' 22 Попинака Микита

69' 10 Мочуляк Рєнат
18 Бабашев Кирило

72' 22 Попинака Микита
6 Скрибка Гліб

19 Шинкаренко Владислав
25 Бацман Станіслав 78'

78' 9 Фалько Микита
17 Остапенко Анатолій

23 Араміс
17 Крилов Данило 78'

81' 19 Пічугін Сергій
11 Чайка Ілля

90+3' 5 Слотюк Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


